
ブライダルサロン／挙式・披露宴会場をご利用の皆様へ 

2020年 5月 15日 

ホテルアークリッシュ豊橋ではお客様に安心してご利用いただけますよう、新型コロナウィルス感染症

対策として以下の対策を実施しております。 

 

1．館内の衛生強化 

お客様にご利用いただけるよう館内各所にアルコール消毒液を設置しております。 

また、ドアノブ、テーブル・椅子、エレベーターボタン、化粧室のなどお客様が触れる機会の多い 

場につきましては定期的にアルコール消毒を実施しております。 

館内の換気についても定期的に行っており、披露宴会場・挙式会場は開始前、お開き後に 

換気を実施しております。（披露宴中に換気を実施できる会場のご用意もございます。） 

 

 

2．従業員の衛生管理 

従業員の感染予防として手洗い・うがい・手指の消毒を従来以上に頻度を上げて徹底しております。 

また、就業前における検温、健康管理チェックシートによる健康状態の把握し、体調の優れない 

従業員については、出社を禁止しております。 

 

 

3．スタッフのマスク着用 

従業員および結婚式に関わるスタッフはマスクを着用させていただいております。 

 

 

４．打合せ対応について  

ご来館が不安なお客様にはオンラインでの打合せも可能でございます。 

また、ご来館されるお客様には、感染防止のため密状態にならないように配慮いたします。 

 

 

お客様へのお願い 

・ご来館の際は、マスク着用とアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

・発熱されているお客様、または体調の優れないお客様は、ご来館をご遠慮くださいますよう 

お願いいたします。 

・ご来館中に体調が優れないと感じられた場合には、お近くのスタッフまでお申し出くださいますよう

お願いいたします。 

 

今後も行政の方針や感染状況の変化に注視し予防策を講じてまいります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


